

Bowlingshoppen ApS
Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 80 17 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bowlingshoppen ApS Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 80 17 17
	Stiftet: 18. december 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Claus Roed
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Bowltech Group Europe B.V, Holland IQ Real Estate Denmark ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i selskaber samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.799 kr. mod 903.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.353.422 kr. mod 785.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har solgt en andel på 10% af kapitalinteressen i Bowltech Group Europe B.V. med en fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.063.799	903.785
1 Personaleomkostninger	-605.175	-603.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.028	-112.136
Driftsresultat	337.596	187.776
Indtægter af kapitalinteresser	511.689	754.196
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.689.951	0
Øvrige finansielle omkostninger	-203.814	-156.516
Resultat før skat	2.335.422	785.456
Skat af årets resultat	18.000	0
Årets resultat	2.353.422	785.456
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-235.778	754.196
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.532.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.240
Disponeret i alt	2.353.422	785.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.396.138	10.442.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.559	73.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.466.697</u>	<u>10.516.179</u>
Kapitalinteresser	6.035.485	7.680.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.035.485</u>	<u>7.680.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.502.182</u>	<u>18.196.635</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.106	28.919
Periodeafgrænsningsposter	7.329	4.248
Tilgodehavender i alt	<u>11.435</u>	<u>33.167</u>
Likvide beholdninger	3.409.087	283.037
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.420.522</u>	<u>316.204</u>
Aktiver i alt	<u>20.922.704</u>	<u>18.512.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.387.315	1.623.815
Overført resultat	9.316.785	6.784.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	10.911.300	8.615.100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.943.020	5.243.553
Gæld til pengeinstitutter	1.875.833	2.587.965
Deposita	149.600	152.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.968.453	7.983.518
2 Kortfristet del af langfristet gæld	595.450	302.000
Gæld til pengeinstitutter	671.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	488	15.023
Gæld til kapitalinteresser	0	300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.495.994	1.024.549
Anden gæld	270.297	254.649
Periodeafgrænsningsposter	9.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.042.951	1.896.221
Gældsforpligtelser i alt	10.011.404	9.879.739
Passiver i alt	20.922.704	18.512.839
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	5.175	3.873
	<u>605.175</u>	<u>603.873</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
2. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	5.242.470	299.450	4.943.020	3.762.000
Gæld til pengeinstitutter	2.171.833	296.000	1.875.833	692.000
Deposita	149.600	0	149.600	0
	<u>7.563.903</u>	<u>595.450</u>	<u>6.968.453</u>	<u>4.454.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.282 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.396 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 1.870 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressenes bankmellemværende med Nykredit Bank A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressenes gæld til Nykredit Realkredit A/S. Realkreditgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 13 mio.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressenes bankmellemværende med Nordea Bank A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 0 kr.
